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$ 1.2 Lago Sul 4suítes
2sla piscina churr Nova
Bolsa  99118-7573

790058

$ 1.850 Villa Dumont
3suítes a/e 3sla piscina
*Aceita  70 %  Permuta
Bolsa  99118-7573

793805

$ 110 sala Cial acima
Duque  99735-9000

793786

$ 270 Industrial  4
qtos/2 stes  6 vagas
churr quintal Ac 200
Terr 242m Ac permuta
m e n o r  v a l o r  L e m e
I m ó v e i s
32345411/998342934

791709

$ 375 Falcão prox aos
B a n c o s  3  q t o s / s t e
a r m á r i o s  t o d a
r e f o r m a d a  L e m e
I m ó v e i s
32345411/998080839

790313

$ 400 Jd. Europa 3d/1s
Sobrado.99127-9836

793782

$ 420 Jardim Brasil 3
dorm Bolsa 98101-7500

793621

$ 950 Spaz.Comendador
3 suites  99735-9000

793788

$ 97 Oportunidade para
m o r a d i a  o u
inves t imento  Nova
Esperança 2 qtos/ste 2
vagas Terr 190m Leme
Imóveis 998342934

791934

A NR VENDE
6034 Tavano - linda
$1milhão, 3st, planejada
3103-0000 / 9.9794-1058

785891

A NR VENDE
7186 - Cond Lago Sul -
Oportunidade aceita
imovel de menor valor e
Lote no lago Sul.Ligue
3103-0000 / 98142-2772

792937

A NR VENDE
7703 Casa CondTavano
ót p/investir já alugada
3103-0000 / 99656-0770

792965

A NR VENDE
8306 Casa Terra Branca
3dor comp em armários
Ac/terreno Jd T Branca
3103-0000 / 99656-0770

792985

A NR VENDE
8526 - Estoril, 3 suites
comp. a/e  - terrea  local
nobre - aceita permuta
até 300 mil, informe-se
3103-0000 / 98134-0507

792982

A NR VENDE
8696 Vl  Independencia
Linda resid c/ piscina
est permut imo (-) valor
3103-0000 / 98142-2772

792956

A NR VENDE
8944 - Vale Florido
Linda Resid.  Muito
verde - Estuda venda
de porteira fechada!!!!
3103-0000 / 98142-2772

792941

A NR VENDE
8995 - Casa Terrea - 3d
(1 ste) - completa a/e -
terreno 12x48. ligue
3103-0000 / 98134-0507

792986

A NR VENDE
9159 Casa/Con Tavano
integração total, terrea
moderna, ac/permuta
3103-0000 / 98134-0507

792964

A NR VENDE
9213 - Casa Vila Paraiso
Oportunidade Nova
3103-0000 / 98142-2772

792957

A NR VENDE
9446 - Jd colonial térrea
c/piscina - ac permuta
3103-0000 / 98134-0507

792984

A NR VENDE
9624 Centro 298m²
$ 8 5 0 .  t e r r. 11 , 5 x 4 4
3103-0000 / 9.9794-1058

792963

A NR VENDE
9638 Casa Morada Sol
Térrea, ac/permuta até
200 mil ligue e confira
3103-0000 / 98134-0507

792980

A NR VENDE
9639 Tívoli  ac.permuta,
f a ç a  s u a  p r o p o s t a
3103-0000 / 99656-0770

792974

A NR VENDE
9640 Spaz Comendador
dentro cidade. Confira
3103-0000 / 99656-0770

792968

A NR VENDE
9641 Spaz Comendador
nova pronta ac.permuta
3103-0000 / 98134-0507

792973

A NR VENDE
9644 Spaz Comendador
ótima local, moderna,
integrada. Informe-se
3103-0000 / 98134-0507

792967

A NR VENDE
9663 Cond  Villa Lobos
Nova,  Maravilhosa res
Aceita permuta. Confira
3103-0000 / 98142-2772

792942

A NR VENDE
9674 Cond Samambaia
lote 980m², est europeu,
3103-0000 / 99656-0770

792966

A NR VENDE
9677 -  terra branca -
novinha  - ac.permuta
3103-0000 / 99656-0770

792987

A NR VENDE
9678 Casa Sta Edwiges
Oportun aceita permuta
lote em condo, veiculo
3103-0000 / 98142-2772

792955

A NR VENDE
9681 Villaggio 2 nova,
ac/permuta, térrea Bel
3103-0000 / 99656-0770

792977

A NR VENDE
9683 Casa Tavano
s o b r a d o ,  p r o n t o
p/colocar  e levador,
permuta c/chácara na
região de  Botucatu
3103-0000 / 99656-0770

792979

A NR VENDE
9706  Cond. Piratininga
apenas395 mil confira
3103-0000 / 99656-0770

792981

A NR VENDE
9707 - Lindo Sobrado
Lago Sul, Ac/ permuta
por terras. Informse-se
3103-0000 /98142-2772

792936

A NR VENDE
9708 Lindíssima confira
Chácara paradisiaca
cond de Piratininga.
Ac/ lote em cond e
imovel de menor valor.
3103-0000 / 98142-2772

792939

A NR VENDE
9724 - Oportunidade -
Lago Sul,lindo sobrado
em fase de acabamento
Ac/veiculos. Dê seu
toque pessoal. lIGUE
3103-0000 / 98142-2772

792935

A NR VENDE
9729 Cond Jardins sul
Térrea, c/área gourmet
3103-0000 / 98134-0507

792978

A NR VENDE
9730 –Sta Luzia- Ac.
Permuta por lote. ligue
3103-0000 / 98803-1619

792991

A NR VENDE
9733 - Carolina - Linda
residencia - c piscina -
aceita permuta. Ligue
3103-0000 / 98142-2772

792954

A NR VENDE
9747 Casa Prudencia- V
urgente - oportunidade
estuda proposta. Ligue
3103-0000 / 98142-2772

792958

A NR VENDE
9748 - ALPHAVILLE -
Cinematográfica Ampla
Toda automatizada Ac/
permuta. Informe-se
3103-0000 / 98142-2772

793807

A NR VENDE
9753 Coralina 4d/1st,
3salas, $380mil, ac.fin
3103-0000 / 9.9794-1058

792962

A NR VENDE
9755 Jd Colonial  Linda
residencia com piscina
ac/ permuta. Informe-se
3103-0000 / 98142-2772

792953

A NR VENDE
9757 - Quinta Ranieri -
Equipadissima luxuosa,
aceita permutas. Ligue
3103-0000 / 98142-2772

792938

A NR VENDE
9760 Sobr  c/elevador,
Ac/permu imóveis ciais
3103-0000 / 98134-0507

792976

A NR VENDE
9762  a 1 quadra comen
novinha, estu permuta
terreno -3103-0000 /
99656-0770 ligue

792983

A NR VENDE
Casa Jd.- Cruzeiro Sul -
apenas 499 mil  piscina
aquecida, esp/ gourmet
3103-0000 / 99656-0770

792975

A NR VENDE
Casa terra branca -
local nobre 3 q 1 suite
só 375 mil ac.permuta
ate 200 mil ,  ligue
3103-0000 / 98134-0507

792988

A NR VENDE
Lago Sul - $1.300.000,00
aceita imovel menor vlr
3103-0000 / 99656-0770

784684

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000/98804-7496

792969

Addad- Volpe- Estoril
II, ótima casa na Rua
Monsenhor Ramires, c/
2 6 3 , 9 0 m ²  d e  A C ,
t e r r e n o  d e  4 2 0 m ² ,
3dorm, 1ste, closet, coz.
p l a n e j a d a ,  l a z e r
c o m p l e t o  e  3 v g s .
Cód.12192. F: 99742-
6503

793803

AX IMOB
Estoril nova 3sts 1 c/
closet, total climat, spa
c/ cromoter, 4 vgs cob,
pt autom. Ac fin, permt
F:3313-9810/99697-5077

792730

AX IMOB
Villaggio III, Linda! Exc
loc, 5 stes, cpl a/e, aq.
solar, vár amb, home,
pisc aquc, sauna, spa
c/ Jacuzi, esp. gourm.
F:3313-9810/99697-5077

787729

AX IMOB
Vl S. João do Ipiranga,
Nova! 3 dorm s/ 1 ste, 4
vgs gar. Exc. oportun.
F:3313-9810/99697-5077

788558

Casa c/ lago gigante
Recanto dos Nobres
abaixo valor mercado
Whts (47) 8483.1478 Cel
(14) 99867.3073

793130

Cond. Spazio Verde, nova,
3 suítes completa em a.e,
amplo living, fino acaba-
mento, com exclusividade
de venda. Moraes Imob.
99772-3030

787703

H2
Estoril V, nova, 4 suítes
c o m p l e t a  e  t o d a
mobiliada, excelente
acabamento, espaço
g o u r m e t ,  p i s c i n a
a q u e c i d a ,  e s t u d a
permuta e propostas.
f:3104-5677 CJ4940

750908

Industrial $62 asf.quit.
inacabada 3016-1551

793457

JD COLONIAL
$550mil+fin; aceita veíc
3 suítes c/closets, casa
rica em armários, ampla
e arejada, living, escrit,
home, coz plan, lavabo
espaço gourmet, churr
ligue e venha conferir
plantão corret Isabel
99656-0770 / 3103-0000
creci 22.722 NR imóveis

792959

Jd. TV, 3d, $100mil ac
proposta. 99164-4050

251987

Jd.Pagani. 3d/2st 3vg
coz plan, fino acabam.
terr 360m²,A.C. 192m²
ótima localiz. no bairro
R$ 550 mil. 99127-9836

793783

P l a n t ã o  d e  v e n d a
linda casa Jd Ferraz 3
qtos/ste armários ar
cond 6 vagas Terr 250
Ac 170 Rua Nicolau
Delgal lo  16-16 Tel
996982461

791933

$ 270 Industrial  4
qtos/2stes troca por
apto Leme Imóveis
32345411/998342934

791707

$ 400 centro 4 qtos/ 2
stes Terr 500m e Ac
350m excelente imóvel.
Tr o c a  p o r  a p t o  n o
centro até 280mil Leme
I m ó v e i s
32345411/998080839

792702

Shangri-Lá -  terr.
3.000m², AC 435m²,
padrão/ condomínio.
Aceita troca até 50%,
p/ imóveis(rural/ ur-
bano) e parcela sal-
do. Dir prop. Fone:
99652-3083 $1.600 mil.

793552

$ 125 Jd Terra 2 qtos
com armários e alguns
móveis Leme Imóveis
32345411/998080839

792701

$ 440  I n f i n i t y  3d
suíte *aceita troca  -  $
Bolsa 99118-7573

791080

A NR VENDE
7553 A pTerrazo Verde
3d/st 2gar, escritura ok,
$530mil, Confira. Ligue
3103-0000 / 9.9794-1058

792961

A NR VENDE
8849  Edif. Vitória Lindo
Apto - Semi mobiliado -
Aceita Lote - Tamboré
3103-0000 / 98142-2772

792946

A NR VENDE
9017 Tinguá  Oportunid
Urgente, aceita permuta
e veiculo. Informe-se
3103-0000 / 98142-2772

792943

A NR VENDE
9509 Amazonas c/ a/e
$145mil, 1st, mobiliado
3103-0000 / 9.9794-1058

792960

A NR VENDE
9651 - Edif. Infinity -
Locado - Ac/ permuta.
3103-0000 / 98142-2772

792947

A NR VENDE
9657 - Portal do Sol -
Lindo apto, Ac/ permut
lotes em condominio.
3103-0000 / 98142-2772

792945

A NR VENDE
9671 - Edif. Corcovado
- Repleto em armários,
novo equipado. Confira
3103-0000 / 98142-2772

792944

A NR VENDE
9749 - frente Shopping
- 2 vagas de garagem -
ac.permuta terreno ate´
160 mil dentro condom.
3103-0000 / 98134-0507

792990

A NR VENDE
Ap noTerrazzo Vivere
varanda gourmte  a/e -
andar alto - a 1 quadra
faculdade medicina -
3103-0000 / 98134-0507

792989

A NR VENDE
Minha Casa Minha
Vida  - MRV/Ecovita
Contruçoes e imóveis
Novos com todas as
facilidades  3103-0000
14-98804-7496 venha
fazer uma simulação.

784773

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792970

Addad- Volpe- $335mil,
A n d a l u z i a ,
maravilhoso, 2dorm,
1 s t e ,  c o m p l e t o  e m
armários. Cód.12154.
F: 99701- 0023

792892

Addad- Volpe- $870mil,
cobertura maravilhosa,
próx.  ao Shopping,
300m², 3dorm, sendo
2stes, 3 salas, espaço
gourmet, completa em
a r m á r i o s ,  2 v g s .
Cód.10580. F: 99701-
0023

793242

Addad- Volpe- Campo
Limpo, $169mil, 2dorm.
c/ armários, garagem
c o b e r t a ,  s a l ã o  d e
festas, churrasqueira,
p o r t a r i a  2 4 h r s .
Cód.11337. F: 99701-
0023

788360

Addad- Volpe- Elara,
2stes,  novo, sacada
gourmet, 2vgs, lazer.
A c .  p a r c e l a m e n t o .
Cód.12071. F: 99701-
0023

793244

Apto 432, 2d, sala 2
amb, coz c/ armário, R.
Alexandrino Rodrigues
3-50, Res. J. Olimpico.
F: 99692-4449

251995

AX IMOB
Porto Fino, Prata, 125m²
3 stes, lav, var gourm, 3
vgs + dep. tab promoc,
Maravilhoso! F:3313-
9810/99772-3128

792737

CORSEGA
Apto 3st ou 4 dorm,
182m², novo, 3 vgs,
a n d a r e s  o p t a t i v o s .
Temos o melhor preço!
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta.  H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Europa, 3 suítes, sol da
manhã, ótimo andar,
A/E, 2 vgs + depósito,
ótimas condições de
negocio,FGTS e Financ
f:3104-5677 CJ4940

750907

H2
Europa, apto duplex,
cobertura, 4 dormts,
A/E,  home,  espaço
gourmet, pisc.3 vgs +
depósito, sol da manhã.
f:3104-5677 CJ4940

756970

H2
Flamingo, 200m², 4 sts,
novo, varanda gourmet
ótimo acabamento, 3
vagas, lazer completo.
f:3104-5677 CJ4940

685417

MURANO
4 Suítes (380m² útil), 4
vagas, excelente preço.
f:98125-3000

784770

Porto Fino 125m² 3stes
3vgs, depósito,varanda
gourmet. Entrega Nov/
2018. Ót.$$. 99127-9836

793453

$ 250 Ed. Suely,8ºa, 2d
s. manhã.Trc c/ casa no
altosda cidade, térrea
até $500mil.99127-9836

793785

3103-0000 NR
Aptos Creci 22.722-J
$400,00___Jd Olímpico
$450,00 _____Bahamas
$450,00_____M pureza
$500,00___Vila ipiranga
$500,00 ___ Vila cardia
$500,00_____ Sabiá III
$500,00_Independência
$550,00__Flamboyants
$550,00______ Bogotá
$590,00 ___Belluno
$600,00___Vitta mdota
$600,00____ Camélias
$630,00 ___Cid univers
$650,00___Bellagio
$650,00 _ Flamboyant’s
$650,00 _____Camélias
$650,00______Tapajós
$700,00 _____Astúrias
$750,00___Belvedere
$750,00___Gran torino
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792929

3103-0000 NR
Aptos Creci 22.722-J
$750,00_Independencia
$800,00 _______ Goya
$800,00_______Apollo
$850,00 _____Asturias
$860,00 ____A claras
$900,00____Galileu
$900,00___Pitangueiras
$950,00______Studium
$1000,00_____Aruanã
$1200,00______Vitoria
$1350,00____Trianon
$1500,00____Premiatto
$1500,00___ Artebrasil
$1600,00___V massari
$1800,00____Pprincipe
$2000,00_____Salerno
$2800,00 __ Manhpark
$7000,00__Flamingo
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 /98804-7496

792930

3103-0000 NR
B a r r a c o e s / l o j a s
C r e c i  2 2 . 7 2 2 - J
$1.500 __Pqpaulista
$1.500___ Jdestoril
$1 .700___ Vfa lcão
$ 2 . 5 0 0 _ _ V  e n g l e r
$2.700___V aimorés
$3.500 __Pq paulista
$3.500 __ N unidas
$ 3 . 5 0 0  _ _  G e i s e l
$3 .700__  V eng le r
$3 .800  ___  Cent ro
$4.500 ___Jdamérica
$5.500___Tangarás
$6 .000  ___  Cent ro
$7 .000  ___  Cent ro
$8 .000  ___  Cent ro
$8.000 ___ Contorno
$9.000__Altos cidade
$13.000 __ Guadalajara
$15.000___  contorno
$18.000 ___ Tangarás
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

792934

3103-0000 NR
Casas Creci 22.722-J
$2000,00___Jd paulista
$2000,00____Jd brasil
$2000,00__Jd aeroporto
$2300,00___Sta tereza
$2500,00__Vl mariana
$2500,00__Jd panorama
$2500,00__Jd aeroporto
$2700,00__Jd paulista
$2700,00_____Bvista
$2800,00___Jd nasralla
$3200,00____Sta tereza
$3200,00___Jd nasralla
$3000,00__Vl mesquita
$3500,00__Vl mesquita
$3000,00___A cidade
$4000,00__Jd panorama
$4500,00___Jd américa
$5000,00____Sta tereza
$8000,00____V aviação
$8000,00___Jd colonial
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

792932

3103-0000 NR
Casas Creci 22.722-J
$600,00___Q. b. olinda
$600,00___N nagasawa
$700,00___Tecnologica
$1100,00 ___M dota
$1200,00__Jd panorama
$1200,00____Cardia
$1200,00_Higienopolis
$1500,00____V coralina
$1500,00____V santista
$1500,00_____Estoril
$1600,00___Jd solange
$1700,00___V maria
$1700,00____G frança
$1700,00___Jd américa
$1700,00_____Bvista
$1800,00____Q ranieri
$1800,00____V coralina
$1800,00____Centro
$1800,00____Jd jussara
$1850,00__S j boa vista
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

792931

3103-0000 NR
Casas/Condomínios
C r e c i  2 2 . 7 2 2 - J
$750,00____Res t nova
$3200,00___Jds do sul
$5000,00____Tivoli II
$6000,00____Lago sul
$8000,00___Lago sul
$8000,00____Villagio II
$3100,00 ___5 R Green
$8000,00____c  odete
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792933

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792972

Addad- Volpe- Aluga/
Vende veneza, 1dorm,
1vg. Andaluzia, 2dorm,
1ste, 2vgs, completo
e m  a r m á r i o s .
Cód.12154. F: 99701-
0023

793243

Addad- Volpe- Apto
no Altos da Cidade,
2dorm. c/ ste, armários,
c o z .  a m e r i c a n a .
Excelente localização. R
$1.200,00. F: 99111-
4223

792888

Addad- Volpe- Apto
próx. a USC, mobiliado,
2 d o r m ,  2 v g s .  R
$1.200,00. F: 99111-
4223

792890

Addad- Volpe- Casa na
Vila Pacífico, 3dorm,
1ste, escritório, sala de
visita, coz. planejada,
e d í c u l a ,  q u i n t a l ,
garagem p/ 3 carros. R
$1.800,00. Cód.8530.
F: 99111- 4223

792886

Addad- Volpe- Casa
térrea, 3dorm, 1ste,
coz inha ,  banhe i ro ,
garagem p/ 2 carros. Jd.
Jussara. R$1.000,00.
Cód.12152. F: 99111-
4223

792887

Addad- Volpe- Ranie-
ri Gold, próx. a FIB,
novo, 2dorm. c/ ste,
2vgs, área de lazer.
R$850,00. Cód.11669.
F: 99111- 4223

792889

Alugo kitinet mobiliada
B.Vista F.3222-6475

788053

Casa Bernardino de
Campos q2, 3d, sala,
coz, a. serv. gar, $800.
F: 3104-8000

251737

Ed. Itatiaia, 3dorm, c/
sacada,  sendo 1ste,
compl. A/E, área de
lazer, 2 vagas gar. dir.
prop..F:99793-2811

251858

Guerrero cr.14416
T e m o s  d i v e r s o s
aptos,casas,salas,salões
e barracões p/locação
V e j a  n o  s i t e :
guerreroimoveis.com.br
F:99650-6056 whats
3204-6056

793478

H 2  -  C a m b u r i
1 dormitório, Assuã
completo em armários
localizado na Avenida
Octavio P. Brisolla com
ou sem vg de garagem.
exclusivo H2 Imobiliaria
f:3104-5677 CJ4940

481061

H2 - Metropolitan,
sa l a s  com 234  m² ,
inteiramente mobiliada,
c l ima t i zada ,  vagas
disponíveis, exclusivo.
f:3104-5677 CJ4940

710743

H2 - Murano, 4 suítes,
4 vagas, 380m² área útil
excelente lazer.  H2
f:3104-5677 CJ4940

790080

Jd. Araruna, 3 dorms. 1
suíte, garagem p/ 2 veíc.
$1.300mensal 98133-1313

793254

Reis Jr Condominio V.
Lobos novas, 3 suites, pis-
cina 98123-9939 CJ 3509

793192

Vdo empresa de pequeno
p o r t e  a  9  a n o s  n o
mercado na área de
prestção de serviços
elétricos com profis-
sionais qualificados,
com carro, ferramentas
e  c a r t e i r a  d e
clientes 99803-9948

793780

$ 238 Tamboré 408m²plano
parte alta 99735-9000

793787

89$ V.Maria 11x25 ou
5x25$50$ asf.3016-1551

793776

A NR VENDE
9615 Terreno Vl Falcão
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